

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 15 lutego 2018 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: Dostawa odczynników i artykułów jednorazowego użytku dla potrzeb laboratorium szpitala przez okres 16 miesięcy

Znak sprawy: DZP.26.13/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.)
Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 1 i 2 wymaga pipetek o dł. 160mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje długości pipetek, ale dopuszcza pipetki o długości 160 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 4 i 5 wymaga wymazówek klasy IIa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 4 i 5 (pakiet nr 3) zgodnie z obowiązującymi przepisami dopuszczonych do wykonywania wymazów u ludzi.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 8 i 9 wymaga ezy z PP ?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje rodzaju materiału, z którego mają być wykonane ezy z poz. 8 i 9 (pakiet nr 3) ale dopuszcza ezy wykonane z PP.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 12 wymaga probówek z podziałką tłoczoną (nie nadrukowaną)?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 12 wymaga szkiełek nakrywkowych 22x22mm

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 16 wymaga probówek ze znacznikami i kołnierzem czy bez znaczników i bez kołnierza?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania probówek z podziałką i kołnierzem w poz. 16 (pakiet nr 3) ale dopuszcza taki rodzaj probówek.

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda